
sexta-feira, 9 de outubro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00390 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Dispensa

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  

CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: :  Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744 

 
 

Feira de Santana – BA, 09 de outubro de 2020 
. 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 039/2020 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

Processo Administrativo: 049/2020. Contrato 049/2020.  Contratante: Consorcio Público 

Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA. Contratada: M N CRUZ COM. 

ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA. CNPJ n.º  38.358584/0001-44 

ENDEREÇO: AV. Manoel Souza Chaves, n.º  357, Bloco 9, Apto. 104, Jacana, Itabuna – 

BA, CEP 45. 608-511. Objeto: CONTRATAÇÃO DE LICENÇA PARA 12 MESES DE 

SOFTWARE DE TRATAMENTO DE PONTO, QUE ESTEJA DE ACORDO COM A PORTRIA 

1.510/2009 MTE, COM INSTALAÇÃO E  TREINAMENTO NA UNIDADE LOCALIZADA EM 

FEIRA DE SANTANA, LIGAÇÃO NA REDE ELETRICA E LÓGICA,  CONFIGURAÇÃO E 

ORIENTAÇÃO TOTAL DE USO E CADASTRAMENTO DO EQUIPAMENTO, E BOBINA 

TERMICA DE PAPEL COM 300 METROS DE COMPRIMENTO E 57 MM DE LARGURA, 

COM DURABILIDADE DA IMPRESSÃO DE NO MINIMO 05 ANOS, PARA SERVIR AS 

NECESSIDADES DA POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE EM FEIRA DE SANTANA, 

CONFORME ANEXO I. Vigência: 09/10/2020 a 08/10/2021. Valor: R$ 2.158,80 (dois mil, 

cento e cinquenta e oito reais e oitenta centavos) Órgão: CONSORCIO PUBLICO 

INTERFEDERATIVO DE SAUDE.Atividade: 2002 – Manutenção das ações da Policlínica 

Regional de Saúde. Elemento: 339039 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. 

Elemento:339030 – Material de Consumo. Fonte: 21 - Transferência de Municípios a 

Consórcios Públicos. Fundamentação legal: Art. 24, inc.II, da lei 8.666/93. 

____________________________________ 

Edimario Paim de Cerqueira. 
Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de 

Feira de Santana – Portal do Sertão 
 

 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1573C1EB60DBDD4EACA084270C447CF2


		2020-10-09T09:57:13-0300




